MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 821/2013

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.008596/13-20,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Direito Autoral e Legislação
de Incentivo à Cultura, do Departamento de Arte e Estudos Culturais, integrante
do Instituto de Humanidades e Saúde (Rio das Ostras), conforme Edital publicado
no Diário Oficial da União.

TITULARES

Leandro José Luz Riodades de Mendonça
Marcos Wachowicz
André Henrique Guerra Cotta
Leandro Valiati
Beatriz Anselmo Olinto

SUPLENTES
Daniel Pecego Caetano
Carla Eugenia Caldas Barro.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 23 de outubro de 2013

ACYR DE PAULA LOBO
Decano no Exercício da Presidência